СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	От 23.07.2012 года

г. Сусуман
	№ 150

	О назначении даты выборов главы Сусуманского района.

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Магаданской области от 05.12.2006 г. № 771-ОЗ «О выборах главы муниципального образования», Устава муниципального образования «Сусуманский район», Собрание представителей Сусуманского района

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить дату выборов главы Сусуманского района 14 октября 2012 года.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                А.М. Куршев